
FS
 

 

 
 

 

 
 
 

DOP
NE

ULOŽ

 
Prohlá

Ad
(pí

 

 
Zá
k v

 

 

Zá
do

 

 
 
 

. . . . . . .
J

 
 
 

 
 
 

FS R vzor

. 

S R modrý pruh 

PORU EN
EVRACET, VLOŽIT
ŽIT 10 DN  

lášení doru ujícíh
Adresát byl vyzván k 

ísemnosti) a bylo z

ásilka (písemnost) b
vyzvednutí dne 

. . . . . . .

ásilka (písemnost) b
o schránky dne 

. . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . .
Jméno a p íjmení vydáva

. . . . . . . . .
Podpis 

r . 1 

 C5 217x162 klop

 
T DO SCHRÁNKY 

ho orgánu: 
 vyzvednutí zásilky 

zanecháno pou ení

byla p ipravena 

. . . . . . . . . . . . . . . 

byla vložena 

. . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . 
ající osoby 

. . . . . . . . . . . . . . . . 
 vydávající osoby 

pa p ední strana 

Odesílatel 

Adresát 

 

 
í. 

  

  

 
 
 
 

 
Odesílatel 

 
 
 
 
 

 

DORU
. j. 

 
 
 
 
 

Adresát 

  

Potvrzuji p ijetí této
zásilky (písemnos

. . . . . . . . . . . . . .

  
Jméno a p íjmení 

Zp sob doložení 

  

ENKA

o 
osti) dne . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . 
 p íjemce (pokud nen

oprávn ní k p evzet

A 

. . . . . . . . . Podpis 

 . . . . . . . . . . . . . . .
ní adresátem) vzt

tí: . . . . . . . . . . . . . .

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . 
tah p íjemce k adres

. . . . . . . . . . . . . . .

Odesílatel 

. j. 

Adresát 

 
 
 
 

. . . . .  

 

 
Protože js

zastižen a pro

 . . . . .   odevzdat ani 

sátovi byla zásilka (pí

. . . . . . . . . . . . . . .

Místo 

 
 
 
 

Výzva a pou en

ste nebyl p i dodávání z

otože zásilku (písemno
osob , která by byla opr

ísemnost) uložena dne 

. . . . . . . . . . . . . . . .

 pro výplatné 

ní 

zásilky (písemnosti) 

ost) nebylo možné 
právn na ji p ijmout, 

. . . . . . . . . . . . .  

5���/9

������ F	 R v
�� . �



FS R modrý pruh C5 217x162 klopa zadní strana  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výzva a pou ení   (pokra ování) 

 
Uloženou zásilku (písemnost) si m žete vyzvednout 

nejpozd ji do 10 dn  ode dne, kdy byla uložena na pošt : 

 
 
 

V ú edních hodinách: 
 
 
 
 
 

Vezm te si s sebou ob anský pr kaz nebo jiný doklad totožnosti. 

V p ípad , že si uloženou písemnost nevyzvednete ve 

lh t  10 dn  ode dne, kdy byla p ipravena k vyzvednutí, 

považuje se podle zákona desátý den této lh ty za den 

doru ení. Po uplynutí této lh ty bude písemnost vhozena 

do vaší domovní nebo jiné vámi užívané schránky, ledaže 

správce dan  vhození písemnosti do schránky vylou il. 

Není-li takové schránky, písemnost se vrátí správci dan . 

 
Protože jste písemnost odep el p ijmout/odmítl 

poskytnout sou innost nezbytnou k ádnému doru ení 

písemnosti, považuje se písemnost za doru enou dnem, 

kdy p ijetí písemnosti bylo odep eno/kdy sou innost byla 

odmítnuta. 

 
 

Jméno a p íjmení doru ovatele 

 
Datum Podpis doru ovatele 

5���/9



FS R modrý pruh C5 217x162 p ední strana obálky  
 

 

 

 
 

5���/9


